檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：張謹鑠

電話：(02)27208889#1616

傳真：(02)27598791

電子信箱：jiller@civil.tcg.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：北市民戶字第10609121900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(09121900A00_ATTCH1.pdf、09121900A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關內政部舉辦「身分證明文件美學設計」座談會，請協

助宣傳活動資訊，請查照。

說明：依據內政部106年10月13日台內戶字第1061203697號函（

如附影本，含其附件）辦理。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府民政局除外)、臺北市各區戶政事務

所

副本： 2017-10-16
14:03:54

教育局 1061016

*AEAA10640477700*